

N:o 187.

Ank. till riksd. kansli den 11 maj 1909 kl. 3,30 e. m.

Utlåtande, i anledning af en af justitieombudsmannen gjord framställning om tillfällig löneförbättring för tjänstemännen i justitieombudsmansexpeditionen. (S. A.)

I sin till innevarande års riksdag afgifna ämbetsberättelse har justitieombudsmannen i sammanhang med gjord framställning om lönereglering för tjänstemännen och vaktbetjäningen i justitieombudsmansexpeditionen hemställt, att Riksdagen under förutsättning, att extra lönetillägg eller annan därmed jämförlig tillfällig löneförbättring innevarande år beviljas befattningshafvare vid statens ämbetsverk, måtte tillerkänna enahanda förmån jämväl åt tjänstemännen och vaktmästaren i justitieombudsmansexpeditionen att utgå intill den dag, då den af justitieombudsmannen för bemälda befattningshafvare föreslagna aflöningsförhöjningen träder i tillämpning.

Då statsutskottet i sitt utlåtande N:o 12 tillstyrkt, att extra lönetillägg i enlighet med af utskottet angifna grunder skulle för innevarande år utgå till tjänstemän och betjante vid vissa statens ämbetsverk m. m. synes det utskottet billigt, att jämväl tjänstemännen vid justitieombudsmansexpeditionen komma i åtnjutande af enahanda förmån. Enligt kam-

*Utskottets
yttrande.*

rarnas beslut vid innevarande års riksdag har vid behandlingen af den af justitieombudsmannen föreslagna nya aflöningsstaten för irågavarande tjänstemän densamma förklarats skola träda i kraft från och med 1910 års början, hvadan de af justieombudsmannen föreslagna lönetilläggen torde böra utgå för hela innevarande året.

Utskottet får sålunda hemställa,

att, under förutsättning att extra lönetillägg för innevarande år af Riksdagen tillerkännes befattningshafvare vid statens ämbetsverk, Riksdagen må medgifva, att efter samma grunder, som för beräkning af detta lönetillägg blifvit bestämda, extra lönetillägg må för år 1909 utgå jämväl till tjänstemän vid justitieombudsmansexpeditionen att af riksgäldskontoret till dem utbetalas.

Stockholm den 10 maj 1909.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.
